Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Упрямово»
Юхновский район
Калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    30 мая  2024   года                                                                   № 109-а

О признании утратившем силу Решение Сельской Думы  МО сельское поселение «Деревня Упрямово» от 25 января 2023года №80
«Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»

На основании протеста прокуратуры Юхновского района от 25.04.2024 года на Решение Сельской Думы  МОСП «Деревня Упрямово» от 25.01.2023 №80 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» Сельская Дума МО сельского поселения «Деревня Упрямово» РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы  №80 от 25.01.2023 ««Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
 сельское поселение
«Деревня Упрямово»                                         Е.А.Желнова